
 

 

Personeel team Oude-Tonge 2019-2020 
    naam afkorting functie emailadres 

1 Mw. G.O. Baas GGINT Docent g.morozaite@albeda.nl  

2 DHR. P.R. Brard PBRAR Docent p.brard@albeda.nl  

3 DHR. R. van Egten REGTE Docent r.egten@albeda.nl 

4 DHR. E.O. Elvé EELVE Docent e.elve@albeda.nl 

5 DHR. H.H.M. Faut EFAUT Docent e.faut@albeda.nl 

6 Mw. E.C. van den Heuvel ESELD Docent e.vandenheuvel@albeda.nl 

7 DHR. J. Kom HKOM Docent h.kom@albeda.nl 

8 Mw. K. de Later-van oosterom KDLAT Docent k.delater@albeda.nl 

9 DHR. P.A. Ottink POTTIN Docent p.ottink@albeda.nl 

10 DHR. S. van Seters SSETE Onderwijsleider s.vanseters@albeda.nl 

11 DHR. L.W. Wagenaar LWAGE Docent l.wagenaar@albeda.nl 

12 DHR. L. Witte LWITT Docent l.witte@albeda.nl 

13 DHR. R.H.J. van der Zanden RZAND Docent sport r.vanderzanden@albeda.nl 

administratie 

14 Mw. 
M.G. Stoutjesdijk-
Wijnhoff MSTOU 

administratief 
medewerker m.stoutjesdijk@albeda.nl 

concierge 

15 DHR. A. Stougje ASTOU concierge a.stougje@albeda.nl 

16 DHR. A. Semrouni ASEMR concierge a.semrouni@albeda.nl 

17 Mw. J. Roozemond JROOZ 
maatschappelijk 
werker j.roozemond@albeda.nl 
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